Ibidem.

QUID est, quod cuncti Luceijs sint addicti?) uetus
codex habet, Euuci Lucceijs sint addicti. ego crederem
legendū, quid est, quod ei nūc Luceij sint addicti? ut sit
sensus, cū Luceij antea Celiū pessimē oderint: quid cau-
se est, cur eū nūc, ut scribis, tam ualde ament? Luceios
autem Caelio propterea fuisse inimicos existimo, quod
C. Hirrū cōpetitorē suū, qui Luceiae gentis fuit, Aedi-
litate deiecerat.

Lib. 7. Epistola 5.

PONTINVM sumā) dictionē, sumā, puto ex inge-
nio additā ab aliquo, qui, Pontinū, nomē hominis esse
duxit, cū hic loci sit itaq; credere legendū, De Formia
no Tarracinā prid. Cal. Ian. inde Pontinū: inde Alba-
num Pōpeij.

Lib. 7. Epist. 8.

SENTENTIA ira relinquendae urbis) suspicor
in uoce, ira, mendum esse, eo magis, quod in codice
Caualcantis non, ira, sed Υ, scriptum est.

Libro 7. Epistola 17.

AUDITVS in consilio) in lib. manuscripto legitur,
auditus in cōsilio. puto legendum, haud ita est auditus,
in consilio: infert enim rationem reddens cur auditus
non sit: Cato enim ipse iam seruire, quam pugnare,
mauult.

Lib. 7. Epist. 15.

DE mandatis Caesaris, aduentūque Labieni, & res-
pon-

IN EPIST. AD ATTICVM.

spōsis Consulū ad Pompeiū, scripsi ad te.) Arbit-
ror ita esse legendum, De mādatīs Caesaris, aduentūq;
Labieni, & responsis Consulū, ac Pōpeij, scripsi ad te.

Libro 8. Epistola 3.

LEGIONEM à Fausto conscriptā, in Sicilia sibi
placere à Consule duci) antē, à Cōs. id est, à Cōsulibus.
emendauit, à Cōsule, ex Epist. ipsa, quam Pōpeius Con-
sulibus misit: sic enim in ea scribit Duellio mandauerā,
quod maiores copias sperabā nos habituros, ut, si uo-
bis uideretur, alteruter uestrum ad me ueniret, alter in
Siciliā cū ea copia, quā Capuae, & circū Capuā cōpa-
rastris, & cū ijs militibus, quos Faustus legit, proficis-
ceretur.

Lib. 8. Epist. 6.

SV A sponte) locutio uidetur durior. tamen hoc in
loco uetus codices sequi uoluimus: in quibus, sua
sponte, non mea sponte legitur.

Lib. 8. Epistola 8.

Πρὸς τῶν δ' ὄτι χρὴ) legendum est, Πρὸς τῶν δ' κλέων,
& σαλαμίδω, & τῶν ἐπ' ἐμοὶ τεταγμένων. Aristo-
phanis enim locus est, ex comēdia, quae inscribitur,
Ἀραχνίδης.

Lib. 8. Epistola 9.

VOS duo tales) tu, & Sex. Peduceus, qui Caesari Ro-
mam uenienti ad quintū miliarū obuiam processistis.

Eadem Epistola.

TULLO) in libris manuscriptis & Tullio, & ullo,
legitur. nos nō dubitauimus, quin, Tullio, legendū esset,
cū hic Cicero significet L. Volcatū Tullum, qui Cōsul
fuit cū M. Aemilio Lepido, qui quidē Volcatius cogno-
minari Tullius nō potest: nā duae familiae simul essent,
quae esse non possunt, nisi per adoptionē: sed tum uetus
nomē mutatur, ut in, anus, desinat. de qua ratione alibi